
Dziennik Ustaw Nr 151 

1 

8705 

2 
* 870431 91 1 

* 8704 31 91 9 
870431 99 

* 870431 99 1 

* 870431 992 

* 870431 999 
870432 

* 870432100 

* 870432910 
* 8704 32 99 O 
* 87049000 O 

8705 

* 8705 1000 O 
* 8705 20 00 O 
* 8705 30 00 O 
* 8705 40 00 O 

870590 
* 870590100 
* 8705 90 30 O 
* 8705 90 90 O 

- 3404 "- Poz. 745 i 746 

3 

- - - - - - O ładowności do 1000 kg, zbudowane na bazie nadwozia samo-
chodów osobowych lub osobowo-towarowych (kombi) , 

______ Pozostałe ' 

- - - - - Używane: 

- - - - - - O ładowności do 1000 kg, zbudowane na bazie nadwozia samo-
chodów osobowych lub osobowo-towarowych (kombi), do czte­
rech lat ' 

- - - - - - O ładowności do 1000 kg, zbudowane na bazie nadwozia samo­
chodów osobowych lub osobowo-towarowych (kombi), powyżej 
czterech lat ' 

- - - - __ Pozostałe ' 

- - O masie całkowitej powyżej 5 ton: 
- - - Specjalnie przystosowane do przewozu substancji promieniotwórczych 

o wysokiej aktywności (Euratom) , 
- - - Pozostałe: 
---- Nowe ' 
____ Używane' 
_ Pozostałe ' 

Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które zostały za­
sadniczo zbudowane do przewozu osób lub towarów (np. pojazdy pogotowia tech ­
nicznego, dźwigi samochodowe, pojazdy strażackie, beton iarki samochodowe, za­
miatarki, polewaczki, przewoźne warsztaty, ruchome stacje radiologiczne): 
- Dźwigi samojezdne (żurawie samochodowe) , 
- Samojezdne wieże wiertnicze ' 
- Pojazdy straźackie ' 
- Betoniarki samochodowe ' 
- Pozostałe: 
- - Pojazdy pogotowia technicznego ' 
- - Pojazdy przepompowujące beton ' 
__ Pozostałe ' 

9304 * 9304 00 00 O Pozostała broń (np. pistolety i karabiny spręźynowe, pneumatyczne lub gazowe, 
_pałki), oprócz wyrobów z pozycji nr 9307 3 

Objaśnienia dla pozycji oznaczonych symbolem * w kolumnie kod peN: 

1 dotyczy towarów wyposażonych w urządzenia zawierające substancje kontrolowane; 
2 dotyczy towarów, w których wykorzystywane są substancje kontrolowane; 
3 dotyczy produktów w aerozolu, zwierającym substancje kontrolowane; 
4 dotyczy towarów zawierających substancje kontrolowane; 
5 dotyczy pre-polimerów zawierających substancje kontrolowane. 

746 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia wywozu towarów wymienionych w załączniku do roz-
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 porządzenia . 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje: § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 1996 r. 
§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1996 r. zakaz Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Pozycja Kod peN 

0105 0105 

010519 
01051920 O 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1995 r. (poz. 746) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Wyszczególnienie 

Drób domowy żywy - to znaczy ptactwo z gatunków Gallus domesticLis, kaczki, gęsi, indyki i 
perliczki : 
- O masie nie przekraczającej 185g: 
- - Pozostałe: 
- - - Gęsi 



Dziennik Ustaw Nr 151 - 3405- Poz. 746, 747 i748 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnien ie 

- Pozostałe : 

010599 - - Pozostałe : 

01059920 O - - - Gęs i 

0407 040700 Jaja ptasie w skorupkach , świeże, konserwowane albo gotowane: 
- Drobiu : 
- - Wylęgowe: 

* 04070011 O - - - Indycze albo gęsie (11 

( l) * ex 0407 00 11 O dotyczy jaj gęsich 

747 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego zakazu wywozu odpadów surowych skór lub skórek. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1996 r. zakaz 

wywozu towarów wymienionych w załączniku do roz­
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życi e z dniem 
1 stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1995 r. (poz. 747 ) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

0511 0511 Produkty pochodzenia zwierzęcego, gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone; martwe 
zwierzęta objęte działam i 1 lub 3, nie nadające się do spożycia przez ludzi : 
- Pozostałe: 

0511 99 - - Pozostałe: 

0511 99 10 O - - - Ścięgna; ścinki i podobne odpady surowych skór lub skórek 

748 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego zakazu wywozu niektórych odpadów i złomu metali nieżelaznych . 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1996 r. zakaz 
wywozu towarów wymienionych w załączniku do roz­
porządzenia. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy towarów: 

1) wywożonych z powrotem za granicę, które by­
ły przedmiotem przywozu na czas oznaczony, do-

konanego na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 
i Nr 87, poz. 434), zwanej dalej "ustawą", 

2) wywożonych za granicę na czas oznaczony na pod­
stawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1996r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




